Sprawozdanie z wykonania kwot i zakresu dotacji za rok 2020 r.

Zatacznik Nr 6
do sprawozdania rocznego z wykonania
budzetu za rok 2020

Lp. Jednostka dotowana Dzial Rozdz. § Plan po zmianach Wykonanie Przeznaczenie dotacji
(wzb (wzb
1 2 3 4 5 6 7 8
I. Dotacje dla jednostek sektora finanséw publicznych 7512 114,81 6 914 965,02
1 |Instytucje kultury - razem 7 356 957,81 6 829 587,34
Miejski Osrodek Kultury 921 92109 2480 3 328 314,00 2 971 943,00|dotacja na realizacje zadan gminy w zakresie
dziatalno$ci kulturalne;j
Miejska Biblioteka Publiczna 900 90019 2480 60 000,00 60 000,00(dotacja na realizacj¢ zadan gminy w zakresie
edukacji ekologicznej
921 92116 2480 3175 932,00 3110 075,00|dotacja na realizacj¢ zadan gminy w zakresie
dziatalno$ci kulturalnej
Muzeum Ziemi Kozielskigj 921 92118 2480 792 711,81 687 569,34|dotacja dla instytucji kultury
2 |Pozostale dotacje - razem --- --- --- 155 157,00 85 377,68
801 80101 2310 6 000,00 3 220,68|dotacja dla Gminy Tarnowskie Gory - pokrycie
kosztow nauki religii mieszkancéw Gminy
Kedzierzyn-Kozle
851 85149 2800 67 000,00 0,00(dotacja na realizacj¢ zadan wtasnych gminy
w zakresie ochrony zdrowia - programy
profilaktyczne dla publicznych zaktadow opieki
853 85311 2710 22 000,00 22 000,00(dotacja dla Powiatu na dofinansowanie
Warsztatow Terapii Zajgciowej
854 85406 2320 60 157,00 60 157,00(dotacja dla Powiatu - partycypacja w kosztach
zatrudnienia psychologa klinicznego w Poradni
Psychologiczno - Pedagogicznej
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Dotacje dla jednostek spoza sektora finanséw publicznych

11 418 915,22

9 395 531,06

010

01095

2360

40 000,00

40 000,00

dotacja na dofinansowanie zadan zleconych
do realizacji organizacjom prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku publicznego

630

63003

2360

30 000,00

3 800,00

dotacja celowa na zadania wlasne zlecone przez
gming do realizacji organizacjom prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku publicznego w zakresie
upowszechniania turystyki

754

75412

2820

109 689,33

109 598,92

dotacja dla Ochotniczych Strazy Pozarnych
na zakup sprz¢tu, wyposazenia, materiatow
oraz pokrycia kosztow szkolen OSP w celu
utrzymania gotowosci bojowej

754

75412

2820

92 953,00

92 835,33

dotacja na doposazenie jednostki OSP Cisowa
w sprzet do prowadzenia dziatan ratowniczych
-B.O.

754

75412

2820

30 000,00

30 000,00

dotacja na zadanie "Bezpieczny Strazak -
bezpieczne osiedle — B.O."

754

75412

2820

12 000,00

12 000,00

dotacja dla OSP ORW Kozle na zakup
materiatow do remontu straznicy

801

80101

2590

2 600 000,00

2 460 960,16

dotacja dla publicznej jednostki systemu
o$wiaty prowadzonej przez osobe prawng inng
niz jednostka samorzadu terytorialnego lub
przez osobg fizyczna

801

80101

2830

5985,13

5485,13

dotacja dla publicznej jednostki systemu
o$wiaty prowadzonej przez Stowarzyszenie
Oswiatowe Kozle Rogi na dofinansowanie
zakupu dostgpu do internetu, sprzgtu
przydatnego w prowadzeniu zajg¢¢
realizowanych z wykorzystaniem metod i
technik ksztalcena na odlegtos¢ lub innego
sposobu realizacji tych zajeé
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801

80104

2540

456 624,00

454 658,00

dotacja dla niepublicznej jednostki o§wiaty
na prowadzenie przedszkola niepublicznego -
Katolickie Przedszkole Niepubliczne
,,Ochronka”

801

80104

2590

577 000,00

574 938,00

dotacja dla publicznej jednostki systemu
o$wiaty prowadzonej przez osobe prawng inng
niz jednostka samorzadu terytorialnego lub
przez osobe fizyczng

801

80105

2540

494 463,66

489 686,00

dotacja dla niepublicznej jednostki systemu
o$wiaty na prowadzenie przedszkola
niepublicznego - Niepubliczne Przedszkole dla
Dzieci z Autyzmem

801

80106

2540

69 792,00

65 913,00

dotacja dla niepublicznej jednostki systemu
o$wiaty na prowadzenie Niepublicznego
Jezykowo-Naukowego Punktu Przedszkolnego
Espero

801

80106

2540

71 060,00

67 838,08

dotacja dla niepublicznej jednostki systemu
o$wiaty na prowadzenie Punktu
Przedszkolnego Domowe Przedszkole
Montessori

801

80149

2540

15 435,00

14 658,00

dotacja dla niepublicznej jednostki systemu
o$wiaty na prowadzenie przedszkola
niepublicznego - Katolickie Przedszkole
Niepubliczne ,,Ochronka”

801

80149

2540

90 700,00

90 608,00

dotacja dla niepublicznej jednostki systemu
o$wiaty na prowadzenie Niepublicznego
Jezykowo-Naukowego Punktu Przedszkolnego
Espero

801

80149

2540

15 000,00

14 307,00

dotacja dla niepublicznej jednostki systemu
o$wiaty na prowadzenie Publicznego Punktu
Przedszkolnego Domowe Przedszkole
Montessori
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801

80149

2540

635 148,00

635 060,00

dotacja dla niepublicznej jednostki o§wiaty -
Specjalny Punkt Przedszkolny Usmiech
Dziecka

801

80150

2590

97 700,00

41122,29

dotacja dla publicznej jednostki systemu
o$wiaty prowadzonej przez osobe prawng inng
niz jednostka samorzadu terytorialnego lub
przez osobe fizyczng

801

80153

2830

13 019,76

13017,84

dotacja dla Publicznego Zespotu Przedszkolno-
Szkolnego z nauczaniem j.mniejszosci
narodowej w Kedzierzynie-Kozlu z
przeznaczeniem na wyposazenie szkot w
podreczniki, materialy edukacyjne lub materiaty
¢wiczeniowe

851

85149

2830

350 000,00

40 184,00

dotacja na realizacj¢ zadah wlasnych gminy
w zakresie ochrony zdrowia - programy
profilaktyczne dla niepublicznych zaktadéw
opieki zdrowotnej

851

85153

2360

23 520,00

18 538,39

dotacja na zadania wlasne zlecone przez gming
w zakresie realizacji zadan wynikajacych

z Gminnego Programu Profilaktyki

i Rozwigzywania Problemow Alkoholowych

i Narkotykowych

851

85154

2360

400 680,00

183 912,50

dotacja na zadania wlasne zlecone przez gming
w zakresie realizacji zadan wynikajacych

z Gminnego Programu Profilaktyki

i Rozwigzywania Problemow Alkoholowych

i Narkotykowych

851

85195

2360

211 000,00

210 960,00

dotacja na udzielanie §wiadczen w poradni
medycyny paliatywnej i hospicjum
domowym/domowej opiece paliatywnej

853

85395

2360

25 000,00

0,00

dotacja na zadania w ramach regrantingu
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853

85395

2360

185 000,00

125 255,69

dotacja na realizacj¢ zadania w zakresie
aktywacji osob starszych, wsparcia edukacji i
terapii 0s6b z autyzmem, opieka pielggnacyjna

854

85404

2540

3400,00

3 374,00

dotacja dla niepublicznej jednostki oswiaty
na prowadzenie przedszkola niepublicznego
- Katolickie Przedszkole Niepubliczne
"Ochronka"

854

85404

2540

11 800,00

8011,99

dotacja dla niepublicznej jednostki o$wiaty
na prowadzenie Niepublicznego Jezykowo-
Naukowego Punktu Przedszkolnego Espero

854

85404

2540

54 402,00

54 395,00

dotacja dla niepublicznej jednostki o$wiaty -
Specjalny Punkt Przedszkolny Usmiech
Dziecka

854

85404

2540

41 343,34

40 902,00

dotacja dla niepublicznej jednostki oswiaty na
prowadzenie prxedszkola niepublicznego -
Niepubliczne Przedszkole dla Dzieci z
Autyzmem

855

85505

2580

370 260,00

323 777,00

dotacja na prowadzenie Zlobka niepublicznego
w Kedzierzynie-Kozlu "Wesota Gromadka"

855

85505

2580

135 960,00

98 274,00

dotacja na prowadzenie Zlobka niepublicznego
w Kedzierzynie-Kozlu "Strefa Rozwoju"

855

85505

2580

326 700,00

99 125,00

dotacja na prowadzenie zlobka niepublicznego
w Kedzierzynie-Kozlu "Banasik"

855

85506

2580

87 780,00

64 404,00

dotacja podmiotowa z budzetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansow
publicznych Klub Dzieciecy "Klub Wiewiorki"

900

90019

6230

1730 000,00

1712 315,31

dotacja na dofinansowanie inwestycji o
charakterze ekologicznym

900

90019

6237

200 600,00

95 379,38

dotacja na dofinansowanie wymiany .0 w
ramach projektu, pn. "Ograniczenie niskiej
emisji na terenie gminy Kedzierzyn-Kozle"
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900

90019

6237

37 400,00

9 598,87

dotacja dla jednostek spoza sektora finanséw
publicznych w ramach projektu, pn.
"Ograniczenie niskiej emisji na terenie gminy

900

90019

6239

295 000,00

140 263,80

dotacja na dofinansowanie wymiany c.o w
ramach projektu, pn. "Ograniczenie niskiej
emisji na terenie gminy Kedzierzyn-Kozle"

900

90019

6239

72 600,00

14 115,99

dotacja dla jednostek spoza sektora finansow
publicznych w ramach projektu, pn.
"Ograniczenie niskiej emisji na terenie gminy
Kedzierzyn-Kozle - etap 11"

921

92105

2360

169 200,00

44 052,83

dotacja celowa na zadania wlasne zlecone przez
gmine do realizacji organizacjom prowadzacym

921

92120

2720

144 000,00

87 761,21

dotacja na realizacj¢ zadan wlasnych gminy w
zakresie ochrony zabytkow

926

92605

2360

1 046 700,00

801 031,15

dotacja celowa na zadania wlasne zlecone przez
gmine do realizacji organizacjom prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku publicznego w zakresie
kultury fizycznej i sportu

926

92605

2820

40 000,00

3 413,20

dotacja celowa na zadania wtasne zlecone
przez gming do realizacji stowarzyszeniom
w zakresie kultury fizycznej i sportu

QOgoblem dotacje ---

18 931 030,03

16 310 496,08

Kedzierzyn-Kozle, marzec 2021 rok
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Signed by / Podpisano
przez:

Sabina Jozefa
Nowosielska

Urzad Miasta - Gmina
Kedzierzyn-Kozle
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